

## **SuperFiber ApS**

Lunikvej 7  
2670 Greve  
CVR nr. 37 79 61 82

### **Ekstern årsrapport for 2018/19** (3. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2019

dirigent

## Selskabsoplysninger

SuperFiber ApS  
Lunikvej 7  
2670 Greve

Telefon: 70 26 29 00  
Hjemmeside: [www.superfiber.dk](http://www.superfiber.dk)  
E-mail: [info@superfiber.dk](mailto:info@superfiber.dk)

CVR-nr.: 37796182  
Hjemsted: Greve  
Stiftet: 7. juni 2016  
Regnskabsår: 2018/19

### **Direktion**

Jørgen Rolf Dannefær Schwartz

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2018/19**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	8
Balance.....	9
Noter .....	11

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at etablere og drive digital infrastruktur.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 120.522.

Egenkapitalen udgør kr. 414.189.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	Note		2017/18
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....		552.618	316.136
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	1	<u>-417.285</u>	<u>-127.861</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b> .....		135.333	188.275
Andre finansielle indtægter .....		0	1.300
Øvrige finansielle omkostninger .....		<u>-601</u>	<u>-61</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		134.732	189.514
Skat af årets resultat .....	2	<u>-14.210</u>	<u>-57.112</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<u>120.522</u>	<u>132.402</u>
<b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		<u>120.522</u>	<u>132.402</u>
<b>Resultatdisponering i alt</b> .....		<u>120.522</u>	<u>132.402</u>

**Balance pr. 30. juni 2019**

		Note		30/6-18
Udviklingsprojekter under udførelse .....	1		<u>1.214.881</u>	<u>684.354</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....			<u>1.214.881</u>	<u>684.354</u>
Materielle anlægsaktiver:				
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	1		<u>154.198</u>	<u>206.019</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....			<u>154.198</u>	<u>206.019</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....			<u>1.369.079</u>	<u>890.373</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....			49.429	26.829
Andre tilgodehavender .....			<u>235.116</u>	<u>183.225</u>
<b>Tilgodehavender</b> .....			<u>284.545</u>	<u>210.054</u>
<b>Likvide beholdninger</b> .....			<u>7.201</u>	<u>9.422</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....			<u>291.746</u>	<u>219.476</u>
<b>AKTIVER</b> .....			<u><u>1.660.825</u></u>	<u><u>1.109.849</u></u>

**Balance pr. 30. juni 2019**

	<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>30/6-18</b>
Anpartskapital .....			175.000      175.000
Overført resultat .....			<u>239.189</u> <u>118.667</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>		<b>3</b>	<u>414.189</u> <u>293.667</u>
Udskudt skat .....			<u>261.712</u> <u>163.812</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>			<u>261.712</u> <u>163.812</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....			674.924      342.370
Anden gæld .....			<u>310.000</u> <u>310.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>			<u>984.924</u> <u>652.370</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>			<u>984.924</u> <u>652.370</u>
<b>PASSIVER .....</b>			<u>1.660.825</u> <u>1.109.849</u>
Eventualforpligtelser .....		4	

## Noter

### 1 Anlægsoversigt

<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>Udviklings- omk</b>
Kostpris pr. 1. juli 2018 .....			760.393
Tilgang .....			895.991
Afgang .....			<u>0</u>
Kostpris pr. 30. juni 2019.....			<u>1.656.384</u>
Afskrivninger pr. 1. juli 2018.....			-76.039
Årets afskrivninger .....			-365.463
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver .....			<u>0</u>
Afskrivninger pr. 30. juni 2019.....			<u>-441.502</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2019.....			<u><u>1.214.882</u></u>
			<b>Andre anlæg, driftsmat. og inventar</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris pr. 1. juli 2018.....			259.108
Tilgang .....			0
Afgang .....			<u>0</u>
Kostpris pr. 30. juni 2019.....			<u>259.108</u>
Afskrivninger pr. 1. juli 2018.....			-53.089
Årets afskrivninger .....			<u>-51.822</u>
Afskrivninger pr. 30. juni 2019.....			<u>-104.911</u>
Regnskabsm. værdi pr. 30. juni 2019.....			<u><u>154.198</u></u>
<b>Afskrivninger</b>			<b>2017/18</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	51.822	51.822	
	<u>365.463</u>	<u>76.039</u>	
Afskrivninger i alt .....	<u><u>417.285</u></u>	<u><u>127.861</u></u>	

## Noter

<b>2 Skat af årets resultat</b>	<b>2017/18</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	-83.690	-108.152
Årets regulering af udskudt skat .....	97.900	165.264
Skat af årets resultat i alt .....	14.210	57.112

<b>3 Egenkapital</b>	<b>1/7-18</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>30/6-19</b>
Anpartskapital .....	175.000	-	-	175.000
Overført resultat .....	118.667	-	120.522	239.189
I alt .....	293.667	0	120.522	414.189

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TD-K A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber.